KK v atletike ZS a KK Hladame novych olympionikov
Dubnica nad Véhom 28.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 10:00

(105) Vyika - Ziaci

# Ste Meno
¥ ! gim PILAT Adam
¥ 2 (8) pEm SUROVCEK Erik
¥ =3 gim TRNIK Jakub
¥ =3 gEm VAVRINEC Matej
5 gim KACER Andrej
6 gEm MANINA Tobia3
7 gim BOROT Libor
8 gEm SLIVA Samuel
=9 g KLUCK Kristian
=9 gEm KUZMA Michal
11 gém SHINI David
12 gim KOCIAN Simon
=31 Em BANIAR Peter
=31 gm HUNKA Samuel
=31 (8) pEm JANCUSKO Richard
T ® pem SNIRCKristian
17 EEm SABOTA Kristian
18 gim CELKO Simon
19 pgEm GROS Sebastian
20 gim HUSAK Jakub
21 gBm LECH Jakub
22 gim BOCO Filip
23 gEm TRUBAN Matus
24 gim SEVCEK Adrian
25 gm KACMAR Dominik
gim VAVRIK Juragj
g MASARIK Samuel
PILAT Adam
(8) SURQVCEK Erik
TRNIK Jakub
VA\!RINEC Matej
KACER Andrej
MANINA Tobias
BOROT Libor

SLIVA Samuel
KLUCIK Kristian
KUZMA Michal
SHINI David
KOCIAN Simon
BANIAR Peter
HUNKA Samuel

Nar.

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004

2003

2005

2003

2003

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2006
2005

Klub / Krajina

ZS V. Beniaka s MS Chynorany

ZS Tematinska Nové Mesto nad Vahom
ZS R.Jasika Partizanske

ZS s MS Centrum I Dubnica nad Vahom
ZS Brezové pod Bradlom

ZS Komenského Banovce nad Bebravou
ZS s MS R. He¢ku Dolna Suca

ZS s MS R. Hecku Dolné Stca

ZS SNP Povazska Bystrica

ZS s MS Centrum I Dubnica nad Vahom
ZS Belusa

ZS SNP Povazska Bystrica

SS Nitrianske Pravno
ZS V. Beniaka s MS Chynorany
ZS Duklianska Banovce nad Bebravou

ZS Novéaky

ZS Brezové pod Bradlom

ZS Odborarska Nové Mesto nad Vahom
SS Nitrianske Pravno

SS Nitrianske Pravno

ZS Komenského Banovce nad Bebravou
ZS Komenského Banovce nad Bebravou
ZS Brezové pod Bradlom

ZS Belusa

ZS Odborarska Nové Mesto nad Vahom
ZS Belusa

ZS Odborarska Nové Mesto nad Vahom
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(8)  JANCUSKO Richard

(8)  SNIRC Kristian
SABOTA Kristian
CELKO Simon
GROS Sebastian
HUSAK Jakub
LECH Jakub
BOCO Filip
TRUBAN Mat($
SEVCEK Adrian
KACMAR Dominik
VAVRIK Juraj

Bodovanie po 3 disciplinach

ZS V. Beniaka s MS Chynorany

ZS SNP Povazska Bystrica

7S s MS Centrum I Dubnica nad Vahom
ZS Odborarska Nové Mesto nad Vahom
ZS Brezové pod Bradlom

78 s MS R. He¢ku Dolna Suca

SS Nitrianske Pravno

ZS Komenského Banovce nad Bebravou
ZS Belusa
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Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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